Press ReleasePress ReleasePress ReleasePress Release 2016201620162016 年年年年 5555 月月月月 13131313 日日日日

各 位

会 社 名 株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社 C A C  H o l d i n g sC A C  H o l d i n g sC A C  H o l d i n g sC A C  H o l d i n g s
代 表 者 名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦

 （証券コード 4725 東証 1 部）
問 合 せ 先 経営管理部長 吉 田 昌 亮

    （ 電 話  0 3 - 6 6 6 7 - 8 0 1 0 ）

当社は、平成 28 年 12 月期第 1 四半期（平成 28 年 1 月 1 日～平成 28 年 3 月 31 日）におきまし

て、下記のとおり特別損失を計上しましたのでお知らせいたします。

記

1．特別損失の内容および計上額について

当社の海外連結子会社である Accel Frontline Limited（本社：インド国チェンナイ市、ボンベイ証券取

引所およびナショナル証券取引所上場）では、現在、企業体質の改善に取り組んでおります。このほど、

資産内容の適正化・健全化にむけて保有資産の見直し、整理を行った中で、主に棚卸資産の処分およ

び減損等により 3 億 17 百万円の事業基盤改善費用が発生したため、関係会社事業損失として特別損

失に計上いたしました。

2．今後の見通し

現時点におきましては、平成 28 年 2 月 12 日に公表しました平成 28 年 12 月期（平成 28 年 1 月 1

日～平成 28 年 12 月 31 日）連結業績予想について、変更はありません。

以 上

特別損失の計上特別損失の計上特別損失の計上特別損失の計上に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ